
Údaje platné ke dni: 19. března 2024 03:55 1/2

Úplný výpis
ze spolkového rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka L 78861

Datum vzniku a zápisu: 18. března 2024
Spisová značka: L 78861 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 18. března 2024
Název: Spolek 4 lidi z. s.

zapsáno 18. března 2024
Sídlo: Maková 962, 250 92 Šestajovice

zapsáno 18. března 2024
Identifikační číslo: 213 17 712

zapsáno 18. března 2024
Právní forma: Spolek

zapsáno 18. března 2024
Účel:

a) sdružování podnikatelů na území ČR za účelem jejich propojení a posílení 
obchodní pozice na trhu;

zapsáno 18. března 2024
b) vytváření projektů, které budou podporovat výrobu a prodej místních, 
regionálních, krajských a celostátních společností;

zapsáno 18. března 2024
c) vytváření poptávky ze stran lidí a spotřebitelů pro vytvoření odbytu produkce a 
výrobků od českých podnikatelů;

zapsáno 18. března 2024
d) oslovení a zapojení obcí do spolupráce mezi místními lidmi a podnikateli v 
okolí, podporování projektu Obecní prodejna/prodejna v obci;

zapsáno 18. března 2024
e) zapojení odborníků pro vytváření osvěty a spolupráce pro kvalitní rozvoj 
společnosti jak na úrovni výroby, ekonomiky, ale i rozvoj etických a morálních 
hodnot přispívající pro kvalitu života všech lidí v ČR;

zapsáno 18. března 2024
f) propojování a spojování lidí na základě základních principů života;

zapsáno 18. března 2024
g) podporování soběstačnosti v základních pilířích společnosti, mezi hlavní patří 
potravinová soběstačnost, kvalitní voda, kvalitní vzduch, půda, mezilidské vztahy, 
školství, energetický průmysl, ochrana základních lidských práv a svobod a další.

zapsáno 18. března 2024
Název nejvyššího
orgánu:

Předseda

zapsáno 18. března 2024
Předseda:

Předseda:
  DAGMAR KUBINOVÁ, dat. nar. 5. ledna 1978

Maková 962, 250 92 Šestajovice
Den vzniku funkce: 18. března 2024

zapsáno 18. března 2024
Počet členů: 1

zapsáno 18. března 2024



oddíl L, vložka 78861

Údaje platné ke dni: 19. března 2024 03:55 2/2

Způsob jednání: Předseda zastupuje spolek navenek samostatně. Předseda může k zastupování 
za spolek pověřit jiného člena spolku, a to na základě písemné plné moci k 
zastupování jím udělené.

zapsáno 18. března 2024


	Úplný výpis

		2024-03-19T08:45:20+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




